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Set of tools in tray 3 for 3800MX

Usage (pictures)

Product features

Гарнитурата вклучува:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

socket wrench with T-handle 8, 10, 12●

holder for T-handle wrenches●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 3 for 3800MX 629524 SET3-3800MX 5

Socket wrench with T-handle 196N 8, 10, 12 3

Holder for T-handle wrenches h.3002.T.WRE 1

Tool tray for MX tool set in tool chest 3800 vl3.3800MX 560x267x40 1

SET3-3800MX



Photo (pictures)

 

Related products

 Set of tools in tray 1 for 3800MX

 Set of tools in tray 2 for 3800MX


